
ANNIJA KEITA SABULE
Ad

res
e: 

---
---

---
---

---
---

---
---

---
-

E-
pa

sts
: -

---
---

---
-@

gm
ail

.co
m

D
zi

mš
an

as
 d

atu
ms

: 2
0.

04
.1

99
7.

Te
l. 

nr
.: 

+
37

1 
---

---
---

---

Cu
rri

cu
lu

m 
Vi

tae

IZGLĪTĪBA

DARBA PIEREDZE

Vispārējā vidējā izglītība
Cēsu Valsts ģimnāzija

Bakalaura grāds
Komunikācija un sabiedriskās attiecības
Vidzemes Augstskola

Prasme strādāt komandā
iegūtas esot sportā visu savu dzīvi, studiju programmas ietvaros, 
kur daudz sastrādājos ar kolēģiem

Komunikācijas prasmes
iegūtas pamatapmācības kursā NBS un, veicot intervijas, ikdienas saziņā 
un komandas lēmumu pieņemšanas procesā darbā Mysport veikalā

Spēja pieņemt individuālus lēmumus
ikdiena jau vairāk kā 10 gadus ir biatlonā, kas ir sniegusi iespēju 
organizēt nometnes, ceļošanu pilnīgi individuāli.

Vadības un līderības prasmes
esmu ieguvusi pieredzi augstskolā un sapratusi, ka man patīk organizēt, 
uzņemties atbildību, spēju izteikt savu viedokli un to pamatot

Civilā aizsardzība
NBS pamatapmācības kursos, lai būtu zinoša un spētu veikt 
reālas darbības krīzes situācijā. 

AR IZGLĪTĪBU UN DARBU
SAISTĪTĀS PRASMES

Biatlons
No 7 gadu vecuma
Profesionāli 4 gadus pārstāvu 
Latvijas Biatlona federāciju pasaulē

Žurnālistika, mārketings, reklāma
Prakse

Mārketinga speciāliste
uzņēmumā Mysport

Nacionālie bruņotie spēki
Pamatapmācības kurss

Dzīve, manuprāt, nozīmē baudīt, riskēt, nebaidīties, piedzīvot 
un pārdzīvot visu, kas nāk mūsu, kā indivīdu, ceļā. Vienmēr 
esmu domājusi, ka labākais, ko dzīvē varu izdarīt, ir augt, 
attīstīties un kāpt ārpus savas komforta zonas, neaizmirstot 
pašu svarīgāko– būt labam cilvēkam ar plašu sirdi un palīdzēt 
citiem manu iespēju robežās. Izvēle vienmēr ir mūsu rokās– 
mana ir fokusēties uz pozitīvo, lai vai kas notiktu. 

Vadītāja apliecība
Kvalifikācija: B
2013

Valodas
latviešu, angļu

PAPILDUS
INFORMĀCIJA


